ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

650099, г.Кемерово, ул. Совхозная д. 1-А  тел.  75-05-63, факс 75-12-31

от  20.11.2011 года                                                                        № 15/64
Об определении избирательных участков на территории Кемеровского муниципального района для голосования граждан , не имеющих регистрации по месту жительства, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ
         В  целях создания необходимых условий для реализации активного избирательного права граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, в соответствии с пунктом 17 статьи 17 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Федеральным Законом «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Для граждан, не имеющих регистрации по месту жительства проживающих на территории Кемеровского муниципального района, определены для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации избирательные участки:  №1118, № 1123.
2. Опубликовать решение в газете «Заря», и разместить на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района.
Председатель                                                        Н.А. Романова

Секретарь                                                              Т.Н.Алексеева